
0862

45123

0601I

0744

119950

0807H

119964

9028

0601I

45121H

45712T-45712T.1

45139

45503

45610H

45201H-45201H.1

45138H4x

45122

9051H
0601I

45121H

45161

45831H

7912
0641

45130H

45709H

45328
45329

AC075T

45706.1

45708

45706T
9011.1-9040.1

45710.2

0950-0950.1

45620-45620.1

45707T

45710.1

45712T-45712T.1

45125H

45633

0529H

45123

45201H-45201H.1

0427H

0602

45230

0610PD
0603

0607

45130H
Code_vente Designation QTE

Pied SMX 700 TURBO 1
- Bloc moteur SMX TURBO 1

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Pied SMX 700 TURBO 1

1.1 Cloche démontable SMX TURBO 45130H 1
1.1.1 Cloche - 1
1.1.2 Palier à souder - 1
1.1.3 Joint à lèvre 0607 1
1.1.4 Bague autolubrifiante 0603 1
1.1.5 Joint torique 0610PD 1
1.2 Couteau + vis 45161 1

1.2.1 Support de lame - 1
1.2.2 Vis - 1
1.2.3 Lame de couteau - 1
1.3 Entretoise avec bague et joint 45329 1

1.3.1 Embout inférieur - 1
1.3.2 Entretoise pied BLENDER - 1
1.3.3 Douille mâle de pied blender - 1
1.3.4 Joint torique 0641 1
1.4 Arbre de transmission 45328 1

1.4.1 Axe d'arbre - 1
1.4.2 Manchon - 1
1.4.3 Goupille 3x14 0745 2
1.4.4 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
1.4.5 Roulement 0601I 1
1.4.6 Goupille 3x20 0744 1
1.4.7 Cage d'accouplement 9051H 1
1.5 Bague de roulement 7912 1
2 Bloc moteur SMX TURBO - 1

2.1 Carter inférieur SMX TURBO 45831H 1
2.1.1 Douille - 1
2.1.2 Entretoise - 1
2.1.3 Carter inférieur - 1
2.2 Vis TFB PZ3 M5x16 45139 4
2.3 Boîtier de commande 45712-45712.1 1

2.3.1 Capot inférieur (plastique orange) 45707T 1
2.3.2 Capot supérieur (plastique orange) 45706T 1
2.3.3 Circuit de commande 45620 - 45620.1 1
2.3.4 Cordon d'alimentation + condensateur 9011.1-9040.1 1
2.3.5 Bouchon de protection de verrouillage 45708 1
2.3.6 Switch 45620 - 45620.1 3
2.3.7 Vis TFB 3.9x38 45706 2
2.3.8 Vis TFB PZ2 3,5x32 45706.1 1
2.3.9 Passe-fil 0950-0950.1 1

2.3.10 Protection souple d'interrupteur V2 45710.2 1
2.3.11 Protection souple d'interrupteur V1 45710.1 1

2.4 Arbre de sortie du bloc moteur SMX TURBO 45121H 1
2.4.1 Axe d'arbre de sortie 0807H 1
2.4.2 Moyeu d'accouplement 45123 1
2.4.3 Goupille 3x20 0744 1
2.4.4 Roulement 0601I 2
2.4.5 Bague de roulement 119964 1
2.4.6 Moyeu d'accouplement 9028 1
2.4.7 Bague de roulement 119950 1
2.5 Carter supérieur 45503 1
2.6 Tirant SMX TURBO 45138H 4
2.7 Virole SMX TURBO 45709H 1

2.7.1 Virole - 1
2.7.2 Bouchon de virole 45610H 2
2.7.3 Tube de virole - 1
2.7.4 Rondelle enjoliveur - 2
2.7.5 Etiquette signalétique - 1
2.8 Manchon d'accouplement 45122 1

2.8.1 Fretté d'accouplement - 1
2.8.2 Manchon d'accouplement - 1
2.9 Moteur SMX TURBO 45200H-45201H-45202H 1

2.9.1 Stator du moteur - 1
2.9.1.1 Palier 0427H 1
2.9.1.2 Toles de stator - 1
2.9.1.3 Isolant - 2
2.9.1.4 Isolant - 2
2.9.1.5 Languette - 1
2.9.1.6 Cuivre du stator - 2
2.9.1.7 support de bague de roulement - 1
2.9.1.8 Porte-charbon - 2
2.9.1.9 Charbons - 2

2.9.1.10 Vis de masse - 2
2.9.1.11 Carter de turbine 45125H 1

2.9.2 Rotor du moteur - 1
2.9.2.1 Accouplement male 45123 1
2.9.2.2 Arbre de rotor - 1
2.9.2.3 Roulement 0602 1
2.9.2.4 Rondelle élastique - 1
2.9.2.5 Roulement 698-2Z - 1
2.9.2.6 Bague de roulement - 1
2.9.2.7 Circlips 0776 1
2.9.2.8 Rondelle plate M8 - 1
2.9.2.9 Turbine plastique SMX 45633 1

2.9.2.10 rondelle éventail M8 1
2.9.2.11 - - 1
2.9.2.12 - - 1
2.9.2.13 - - 2
2.9.2.14 - - 1
2.9.2.15 - - 1
2.9.2.16 Ecroun bas M8 - 1
2.9.2.17 Goupille 3x20 0744 1

2.9.3 Tampon - 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

SMX_MX040T
MX040T

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 07/12/2016 NL Original

NL 07/12/2016

Mixeur SMX 700 TURBO

45123

0601I

0744

119950

0807H

119964

9028

0601I

45121H

45712T-45712T.1

45139

45503

45610H

45201H-45201H.1

45138H4x

45122

9051H
0601I

45121H

45161

45831H

7912
0641

45130H

45709H

45328
45329

AC075T

45706.1

45708

45706T
9011.1-9040.1

45710.2

0950-0950.1

45620-45620.1

45707T

45710.1

45712T-45712T.1

45125H

45633

0529H

45123

45201H-45201H.1

0427H

0602

45230

0610PD
0603

0607

45130H
Code_vente Designation QTE

Pied SMX 700 TURBO 1
- Bloc moteur SMX TURBO 1

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Pied SMX 700 TURBO 1

1.1 Cloche démontable SMX TURBO 45130H 1
1.1.1 Cloche - 1
1.1.2 Palier à souder - 1
1.1.3 Joint à lèvre 0607 1
1.1.4 Bague autolubrifiante 0603 1
1.1.5 Joint torique 0610PD 1
1.2 Couteau + vis 45161 1

1.2.1 Support de lame - 1
1.2.2 Vis - 1
1.2.3 Lame de couteau - 1
1.3 Entretoise avec bague et joint 45329 1

1.3.1 Embout inférieur - 1
1.3.2 Entretoise pied BLENDER - 1
1.3.3 Douille mâle de pied blender - 1
1.3.4 Joint torique 0641 1
1.4 Arbre de transmission 45328 1

1.4.1 Axe d'arbre - 1
1.4.2 Manchon - 1
1.4.3 Goupille 3x14 0745 2
1.4.4 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
1.4.5 Roulement 0601I 1
1.4.6 Goupille 3x20 0744 1
1.4.7 Cage d'accouplement 9051H 1
1.5 Bague de roulement 7912 1
2 Bloc moteur SMX TURBO - 1

2.1 Carter inférieur SMX TURBO 45831H 1
2.1.1 Douille - 1
2.1.2 Entretoise - 1
2.1.3 Carter inférieur - 1
2.2 Vis TFB PZ3 M5x16 45139 4
2.3 Boîtier de commande 45712-45712.1 1

2.3.1 Capot inférieur (plastique orange) 45707T 1
2.3.2 Capot supérieur (plastique orange) 45706T 1
2.3.3 Circuit de commande 45620 - 45620.1 1
2.3.4 Cordon d'alimentation + condensateur 9011.1-9040.1 1
2.3.5 Bouchon de protection de verrouillage 45708 1
2.3.6 Switch 45620 - 45620.1 3
2.3.7 Vis TFB 3.9x38 45706 2
2.3.8 Vis TFB PZ2 3,5x32 45706.1 1
2.3.9 Passe-fil 0950-0950.1 1

2.3.10 Protection souple d'interrupteur V2 45710.2 1
2.3.11 Protection souple d'interrupteur V1 45710.1 1

2.4 Arbre de sortie du bloc moteur SMX TURBO 45121H 1
2.4.1 Axe d'arbre de sortie 0807H 1
2.4.2 Moyeu d'accouplement 45123 1
2.4.3 Goupille 3x20 0744 1
2.4.4 Roulement 0601I 2
2.4.5 Bague de roulement 119964 1
2.4.6 Moyeu d'accouplement 9028 1
2.4.7 Bague de roulement 119950 1
2.5 Carter supérieur 45503 1
2.6 Tirant SMX TURBO 45138H 4
2.7 Virole SMX TURBO 45709H 1

2.7.1 Virole - 1
2.7.2 Bouchon de virole 45610H 2
2.7.3 Tube de virole - 1
2.7.4 Rondelle enjoliveur - 2
2.7.5 Etiquette signalétique - 1
2.8 Manchon d'accouplement 45122 1

2.8.1 Fretté d'accouplement - 1
2.8.2 Manchon d'accouplement - 1
2.9 Moteur SMX TURBO 45200H-45201H-45202H 1

2.9.1 Stator du moteur - 1
2.9.1.1 Palier 0427H 1
2.9.1.2 Toles de stator - 1
2.9.1.3 Isolant - 2
2.9.1.4 Isolant - 2
2.9.1.5 Languette - 1
2.9.1.6 Cuivre du stator - 2
2.9.1.7 support de bague de roulement - 1
2.9.1.8 Porte-charbon - 2
2.9.1.9 Charbons - 2

2.9.1.10 Vis de masse - 2
2.9.1.11 Carter de turbine 45125H 1

2.9.2 Rotor du moteur - 1
2.9.2.1 Accouplement male 45123 1
2.9.2.2 Arbre de rotor - 1
2.9.2.3 Roulement 0602 1
2.9.2.4 Rondelle élastique - 1
2.9.2.5 Roulement 698-2Z - 1
2.9.2.6 Bague de roulement - 1
2.9.2.7 Circlips 0776 1
2.9.2.8 Rondelle plate M8 - 1
2.9.2.9 Turbine plastique SMX 45633 1

2.9.2.10 rondelle éventail M8 1
2.9.2.11 - - 1
2.9.2.12 - - 1
2.9.2.13 - - 2
2.9.2.14 - - 1
2.9.2.15 - - 1
2.9.2.16 Ecroun bas M8 - 1
2.9.2.17 Goupille 3x20 0744 1

2.9.3 Tampon - 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

SMX_MX040T
MX040T

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 07/12/2016 NL Original

NL 07/12/2016

Mixeur SMX 700 TURBO

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

Super Mixer SMX 700 TURBO Super Mixer SMX 700 TURBO

Bezeichnung Ref
Ref MX040T

UNTERES ALUGEHÄUSE AM MOTOR 0427H
KOHLEN (PAAR) 0529H
LAGER 0601I
ACHSE DES AUSGANGWELLE 0807H
WANDHALTERUNG 0862
KNICKSCHUTZ FÜR KABEL 220-240V 0950
KUGELLAGERRING 119950
KUGELLAGERRING 119964
WELLE 45121H
KUPPLUNGSTEIL WELLE 45122
KUPPLUNGSTEIL AM MOTOR 45123
LÜFTERGEHÄUSE PLASTIK 45125H
ZUGSTANGEN (4) 45138H
SCHRAUBEN FÜR VERBINDUNGSBOLZEN (4) 45139
KOMPLETT MOTOR 220-240 V 45201H
KOMPLETT MOTOR 110-120 V 45201H.1
KOMPRESSIONSCHEIBEN (4) 45230
DECKEL OBEN 45503
ABDECKUNG (1 PAAR) 45610H
STEUERUNG 220-240V 45620
STEURUNG 110-120 V 45620.1
LÜFTERRAD 45633
SCHRAUBENSET STEUERUNG 45706.1
DECKEL SCHALTERBOX 45706.T
UNTERTEIL SCHALTERBOX 45707.T
SCHALTERABDECKUNG 45708
GRIFF, HALTERUNG, TYPENSCHILD, ABDECKUNG 45709H
GESCHWINDIGKEIT 1 SCHITZKAPPE 45710.1
GESCHWINDIGKEIT 2 SCHITZKAPPE 45710.2
STEUERKASTEN KOMPLETT MIT STEUERUNG 220-
240V 45712.T

STEUERKASTEN KOMPLETT MIT STEUERUNG 110-
120V 45712.T.1

UNTERE MOTORGEHÄUSEABDECKUNG 45831H
KABEL 220-240V 9011.1
VERBINDUNGSNABE (FÜR MOTOR) 9028
KABEL 110-120V 9040.1

68

Lusienne
Textfeld
Wichtig: bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.
 
Ersatzteilliste 2021                                                www.dynamic-professional.de                           Kontakt: info@dynamic-professional.de

Lusienne
Textfeld



45712T-45712T.1

45503

451394x

45709H

45202H-45202H.1

45138H4x

45324

45121H
45122

45161

45831H

119950

45610H

AC076T

45130H

0641

45325

9051H
0601I

45324

45712T-45712T.1

0744
45123

119964

0807H

0601I
119950

9028

45121H

45706.1

45708
45706T

45710.1

0950
9011.1-9040.1

45620-45620.1

45707T

45710.2

45125H

45633

0529H

45123

45202H-45202H.1

0427H

0602

45230

0610PD
0603

0607

45130H

 236 

 9
33

 

 126 

No. ARTICLE Designation Code_vente Quantité
1 Cloche - 1
2 Palier à souder - 1
3 Joint à lèvre 0607 1
4 Bague autolubrifiante 0603 1
5 Joint torique 0610PD 1
6 Embout inférieur - 1
7 Entretoise - 1
8 Douille mâle de pied blender - 1
9 Joint torique 0641 1
10 Bague de roulement 119950 2
11 Support de lame - 1
12 Vis ST F M5x7 0709 1
13 Lame de couteau - 1
14 Axe d'arbre - 1
15 Manchon d'arbre AC076T - 1
16 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
17 Roulement 0601I 3
18 Cage d'accouplement 9051H 1
19 Goupille 3x14 0745 2
20 Goupille 3x20 0744 3
21 Douille - 1
22 Entretoise - 1
23 Carter inférieur - 1
24 Carter supérieur 45503 1
25 Tirant SMX TURBO 45138H 4
26 Vis TFB PZ3 M5x16 45139 4
27 Capot inférieur (plastique orange) 45707T 1
28 Capot supérieur (plastique orange) 45706T 1
29 Circuit de commande 45620 - 45620.1 1
30 Passe-fil 0950-0950.1 1
31 Cordon d'alimentation + condensateur 9011.1-9040.1 1
32 Bouchon de protection de verrouillage 45708 1
33 Protection souple d'interrupteur V2 45710.2 1
34 Protection souple d'interrupteur V1 45710.1 1
35 Switch 45620 - 45620.1 3
36 Vis TFB 3.9x38 45706 2
37 Vis TFB PZ2 3,5x32 45706.1 1
38 Virole - 1
39 Bouchon de virole 45610H 2
40 Tube de virole - 1
41 Rondelle enjoliveur - 2
42 Etiquette signalétique - 1
43 Fretté d'accouplement - 1
44 Manchon d'accouplement - 1
45 Palier 0427H 1
46 Toles de stator - 1
47 Isolant - 2
48 Isolant - 2
49 Languette - 1
50 Cuivre du stator - 2
51 support de bague de roulement - 1
52 Porte-charbon - 2
53 Charbons - 2
54 Vis de masse - 2
55 Carter de turbine 45125H 1
56 Accouplement male 45123 2
57 Arbre de rotor - 1
58 Roulement 0602 1
59 Rondelle élastique - 1
60 Roulement 698-2Z - 1
61 Bague de roulement - 1
62 Circlips 0776 1
63 Rondelle plate M8 - 1
64 Turbine plastique SMX 45633 1
65 Rondelle éventail M8 - 1
66 - - 1
67 - - 1
68 - - 2
69 - - 1
70 - - 1
71 Ecroun bas M8 - 1
72 Tampon - 4
73 Moyeu d'accouplement 9028 1
74 Axe d'arbre de sortie 0807H 1
75 Bague de roulement 119964 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

SMX_MX001T

MX001T

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

Mixeur SMX 800 TURBO
PLAN N° :

0641

119950

9051H

0601I

45130H

45161

45329

45328

0610PD
0603

0607

45130H

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Entretoise avec bague et joint 45329 1

1.1 Embout inférieur - 1
1.2 Entretoise pied BLENDER - 1
1.3 Douille mâle de pied blender - 1
1.4 Joint torique 0641 1
2 Arbre de transmission 45328 1

2.1 Axe d'arbre - 1
2.2 Manchon - 1
2.3 Goupille 3x14 0745 2
2.4 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
2.5 Roulement 0601I 1
2.6 Goupille 3x20 0744 1
2.7 Cage d'accouplement 9051H 1
3 Cloche démontable SMX TURBO 45130H 1

3.1 Cloche - 1
3.2 Palier à souder - 1
3.3 Joint à lèvre 0607 1
3.4 Bague autolubrifiante 0603 1
3.5 Joint torique 0610PD 1
4 Couteau + vis 45161 1

4.1 Support de lame - 1
4.2 Vis ST F M5x7 0709 1
4.3 Lame de couteau - 1
5 Bague de roulement 119950 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

SMX_AC075T

AC075T

Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 19/11/2018 NL Original

NL 19/11/2018

Pied 700 TURBO
PLAN N° :

45712T-45712T.1

45503

451394x

45709H

45202H-45202H.1

45138H4x

45324

45121H
45122

45161

45831H

119950

45610H

AC076T

45130H

0641

45325

9051H
0601I

45324

45712T-45712T.1

0744
45123

119964

0807H

0601I
119950

9028

45121H

45706.1

45708
45706T

45710.1

0950
9011.1-9040.1

45620-45620.1

45707T

45710.2

45125H

45633

0529H

45123

45202H-45202H.1

0427H

0602

45230

0610PD
0603

0607

45130H

 236 

 9
33

 

 126 

No. ARTICLE Designation Code_vente Quantité
1 Cloche - 1
2 Palier à souder - 1
3 Joint à lèvre 0607 1
4 Bague autolubrifiante 0603 1
5 Joint torique 0610PD 1
6 Embout inférieur - 1
7 Entretoise - 1
8 Douille mâle de pied blender - 1
9 Joint torique 0641 1
10 Bague de roulement 119950 2
11 Support de lame - 1
12 Vis ST F M5x7 0709 1
13 Lame de couteau - 1
14 Axe d'arbre - 1
15 Manchon d'arbre AC076T - 1
16 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
17 Roulement 0601I 3
18 Cage d'accouplement 9051H 1
19 Goupille 3x14 0745 2
20 Goupille 3x20 0744 3
21 Douille - 1
22 Entretoise - 1
23 Carter inférieur - 1
24 Carter supérieur 45503 1
25 Tirant SMX TURBO 45138H 4
26 Vis TFB PZ3 M5x16 45139 4
27 Capot inférieur (plastique orange) 45707T 1
28 Capot supérieur (plastique orange) 45706T 1
29 Circuit de commande 45620 - 45620.1 1
30 Passe-fil 0950-0950.1 1
31 Cordon d'alimentation + condensateur 9011.1-9040.1 1
32 Bouchon de protection de verrouillage 45708 1
33 Protection souple d'interrupteur V2 45710.2 1
34 Protection souple d'interrupteur V1 45710.1 1
35 Switch 45620 - 45620.1 3
36 Vis TFB 3.9x38 45706 2
37 Vis TFB PZ2 3,5x32 45706.1 1
38 Virole - 1
39 Bouchon de virole 45610H 2
40 Tube de virole - 1
41 Rondelle enjoliveur - 2
42 Etiquette signalétique - 1
43 Fretté d'accouplement - 1
44 Manchon d'accouplement - 1
45 Palier 0427H 1
46 Toles de stator - 1
47 Isolant - 2
48 Isolant - 2
49 Languette - 1
50 Cuivre du stator - 2
51 support de bague de roulement - 1
52 Porte-charbon - 2
53 Charbons - 2
54 Vis de masse - 2
55 Carter de turbine 45125H 1
56 Accouplement male 45123 2
57 Arbre de rotor - 1
58 Roulement 0602 1
59 Rondelle élastique - 1
60 Roulement 698-2Z - 1
61 Bague de roulement - 1
62 Circlips 0776 1
63 Rondelle plate M8 - 1
64 Turbine plastique SMX 45633 1
65 Rondelle éventail M8 - 1
66 - - 1
67 - - 1
68 - - 2
69 - - 1
70 - - 1
71 Ecroun bas M8 - 1
72 Tampon - 4
73 Moyeu d'accouplement 9028 1
74 Axe d'arbre de sortie 0807H 1
75 Bague de roulement 119964 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

SMX_MX001T

MX001T

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

Mixeur SMX 800 TURBO
PLAN N° :

45123

0601I

0744

119950

0807H

119964

9028

0601I

45121H

45712T-45712T.1

45139

45503

45610H

45201H-45201H.1

45138H4x

45122

9051H
0601I

45121H

45161

45831H

7912
0641

45130H

45709H

45328
45329

AC075T

45706.1

45708

45706T
9011.1-9040.1

45710.2

0950-0950.1

45620-45620.1

45707T

45710.1

45712T-45712T.1

45125H

45633

0529H

45123

45201H-45201H.1

0427H

0602

45230

0610PD
0603

0607

45130H
Code_vente Designation QTE

Pied SMX 700 TURBO 1
- Bloc moteur SMX TURBO 1

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Pied SMX 700 TURBO 1

1.1 Cloche démontable SMX TURBO 45130H 1
1.1.1 Cloche - 1
1.1.2 Palier à souder - 1
1.1.3 Joint à lèvre 0607 1
1.1.4 Bague autolubrifiante 0603 1
1.1.5 Joint torique 0610PD 1
1.2 Couteau + vis 45161 1

1.2.1 Support de lame - 1
1.2.2 Vis - 1
1.2.3 Lame de couteau - 1
1.3 Entretoise avec bague et joint 45329 1

1.3.1 Embout inférieur - 1
1.3.2 Entretoise pied BLENDER - 1
1.3.3 Douille mâle de pied blender - 1
1.3.4 Joint torique 0641 1
1.4 Arbre de transmission 45328 1

1.4.1 Axe d'arbre - 1
1.4.2 Manchon - 1
1.4.3 Goupille 3x14 0745 2
1.4.4 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
1.4.5 Roulement 0601I 1
1.4.6 Goupille 3x20 0744 1
1.4.7 Cage d'accouplement 9051H 1
1.5 Bague de roulement 7912 1
2 Bloc moteur SMX TURBO - 1

2.1 Carter inférieur SMX TURBO 45831H 1
2.1.1 Douille - 1
2.1.2 Entretoise - 1
2.1.3 Carter inférieur - 1
2.2 Vis TFB PZ3 M5x16 45139 4
2.3 Boîtier de commande 45712-45712.1 1

2.3.1 Capot inférieur (plastique orange) 45707T 1
2.3.2 Capot supérieur (plastique orange) 45706T 1
2.3.3 Circuit de commande 45620 - 45620.1 1
2.3.4 Cordon d'alimentation + condensateur 9011.1-9040.1 1
2.3.5 Bouchon de protection de verrouillage 45708 1
2.3.6 Switch 45620 - 45620.1 3
2.3.7 Vis TFB 3.9x38 45706 2
2.3.8 Vis TFB PZ2 3,5x32 45706.1 1
2.3.9 Passe-fil 0950-0950.1 1

2.3.10 Protection souple d'interrupteur V2 45710.2 1
2.3.11 Protection souple d'interrupteur V1 45710.1 1

2.4 Arbre de sortie du bloc moteur SMX TURBO 45121H 1
2.4.1 Axe d'arbre de sortie 0807H 1
2.4.2 Moyeu d'accouplement 45123 1
2.4.3 Goupille 3x20 0744 1
2.4.4 Roulement 0601I 2
2.4.5 Bague de roulement 119964 1
2.4.6 Moyeu d'accouplement 9028 1
2.4.7 Bague de roulement 119950 1
2.5 Carter supérieur 45503 1
2.6 Tirant SMX TURBO 45138H 4
2.7 Virole SMX TURBO 45709H 1

2.7.1 Virole - 1
2.7.2 Bouchon de virole 45610H 2
2.7.3 Tube de virole - 1
2.7.4 Rondelle enjoliveur - 2
2.7.5 Etiquette signalétique - 1
2.8 Manchon d'accouplement 45122 1

2.8.1 Fretté d'accouplement - 1
2.8.2 Manchon d'accouplement - 1
2.9 Moteur SMX TURBO 45200H-45201H-45202H 1

2.9.1 Stator du moteur - 1
2.9.1.1 Palier 0427H 1
2.9.1.2 Toles de stator - 1
2.9.1.3 Isolant - 2
2.9.1.4 Isolant - 2
2.9.1.5 Languette - 1
2.9.1.6 Cuivre du stator - 2
2.9.1.7 support de bague de roulement - 1
2.9.1.8 Porte-charbon - 2
2.9.1.9 Charbons - 2

2.9.1.10 Vis de masse - 2
2.9.1.11 Carter de turbine 45125H 1

2.9.2 Rotor du moteur - 1
2.9.2.1 Accouplement male 45123 1
2.9.2.2 Arbre de rotor - 1
2.9.2.3 Roulement 0602 1
2.9.2.4 Rondelle élastique - 1
2.9.2.5 Roulement 698-2Z - 1
2.9.2.6 Bague de roulement - 1
2.9.2.7 Circlips 0776 1
2.9.2.8 Rondelle plate M8 - 1
2.9.2.9 Turbine plastique SMX 45633 1

2.9.2.10 rondelle éventail M8 1
2.9.2.11 - - 1
2.9.2.12 - - 1
2.9.2.13 - - 2
2.9.2.14 - - 1
2.9.2.15 - - 1
2.9.2.16 Ecroun bas M8 - 1
2.9.2.17 Goupille 3x20 0744 1

2.9.3 Tampon - 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

SMX_MX040T
MX040T

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 07/12/2016 NL Original

NL 07/12/2016

Mixeur SMX 700 TURBO

45712T-45712T.1

45503

451394x

45709H

45202H-45202H.1

45138H4x

45324

45121H
45122

45161

45831H

119950

45610H

AC076T

45130H

0641

45325

9051H
0601I

45324

45712T-45712T.1

0744
45123

119964

0807H

0601I
119950

9028

45121H

45706.1

45708
45706T

45710.1

0950
9011.1-9040.1

45620-45620.1

45707T

45710.2

45125H

45633

0529H

45123

45202H-45202H.1

0427H

0602

45230

0610PD
0603

0607

45130H

 236 

 9
33

 

 126 

No. ARTICLE Designation Code_vente Quantité
1 Cloche - 1
2 Palier à souder - 1
3 Joint à lèvre 0607 1
4 Bague autolubrifiante 0603 1
5 Joint torique 0610PD 1
6 Embout inférieur - 1
7 Entretoise - 1
8 Douille mâle de pied blender - 1
9 Joint torique 0641 1
10 Bague de roulement 119950 2
11 Support de lame - 1
12 Vis ST F M5x7 0709 1
13 Lame de couteau - 1
14 Axe d'arbre - 1
15 Manchon d'arbre AC076T - 1
16 Axe d'entrée de pied BLENDER - 1
17 Roulement 0601I 3
18 Cage d'accouplement 9051H 1
19 Goupille 3x14 0745 2
20 Goupille 3x20 0744 3
21 Douille - 1
22 Entretoise - 1
23 Carter inférieur - 1
24 Carter supérieur 45503 1
25 Tirant SMX TURBO 45138H 4
26 Vis TFB PZ3 M5x16 45139 4
27 Capot inférieur (plastique orange) 45707T 1
28 Capot supérieur (plastique orange) 45706T 1
29 Circuit de commande 45620 - 45620.1 1
30 Passe-fil 0950-0950.1 1
31 Cordon d'alimentation + condensateur 9011.1-9040.1 1
32 Bouchon de protection de verrouillage 45708 1
33 Protection souple d'interrupteur V2 45710.2 1
34 Protection souple d'interrupteur V1 45710.1 1
35 Switch 45620 - 45620.1 3
36 Vis TFB 3.9x38 45706 2
37 Vis TFB PZ2 3,5x32 45706.1 1
38 Virole - 1
39 Bouchon de virole 45610H 2
40 Tube de virole - 1
41 Rondelle enjoliveur - 2
42 Etiquette signalétique - 1
43 Fretté d'accouplement - 1
44 Manchon d'accouplement - 1
45 Palier 0427H 1
46 Toles de stator - 1
47 Isolant - 2
48 Isolant - 2
49 Languette - 1
50 Cuivre du stator - 2
51 support de bague de roulement - 1
52 Porte-charbon - 2
53 Charbons - 2
54 Vis de masse - 2
55 Carter de turbine 45125H 1
56 Accouplement male 45123 2
57 Arbre de rotor - 1
58 Roulement 0602 1
59 Rondelle élastique - 1
60 Roulement 698-2Z - 1
61 Bague de roulement - 1
62 Circlips 0776 1
63 Rondelle plate M8 - 1
64 Turbine plastique SMX 45633 1
65 Rondelle éventail M8 - 1
66 - - 1
67 - - 1
68 - - 2
69 - - 1
70 - - 1
71 Ecroun bas M8 - 1
72 Tampon - 4
73 Moyeu d'accouplement 9028 1
74 Axe d'arbre de sortie 0807H 1
75 Bague de roulement 119964 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

SMX_MX001T

MX001T

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

Mixeur SMX 800 TURBO
PLAN N° :

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
	

Kontakt: info@dynamic-professional.de

Super Mixer SMX 700 TURBO Super Mixer SMX 700 TURBO

Bezeichnung Ref

Mixstab SMX 700 TURBO - Ref AC075T
(Fuß komple)

LAGER 0601I
DICHTRING 0603
DICHTUNGSRING 0607
DICHTUNG 0610PD
DICHTUNG 0641
KUGELLAGERRING 119950
DICHTUNG MIT KOMPLETT LAGER 45130H
MESSER MIT SCHRAUBE 45161
WELLE MIT KUPPLUNG 45328
FÜHRUNGROHR 45329
VERBINDUNGSNABE (FÜR MOTOR) 9028
KUPPLUNGSKASTEN MIT STIFT 9051H

69

Lusienne
Textfeld
Wichtig: bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.
 
Ersatzteilliste 2021                                                www.dynamic-professional.de                           Kontakt: info@dynamic-professional.de

Lusienne
Textfeld




